
Ji", ) *Í›“,LÉ „i

' "i
"Í f .If

Molcarová Drahomíra | MěU Podbořany N ˇ f "Ý

0d:
Odesláno: 30. ledna 2017 15:25 _ I
Komu: info@podborany.net Městský úřad
Předmět: Žádost o poskytnutí informací MÍVOYÓ 615

I 441 Ol Podhorıınv
Podepsano: .__.__. .. .....„_.

V

l š ž, ._
zur/Jć.ı.= Mgr/uv.........RSP , . _ z/

Pocetlistu..„_......„.................

REGISTR sTAvEBNícH PROJEKTŮ

Žádost o poskytnutí informací
Na Základě Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, vás
Žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádostizdotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, Obcí a krajů pro rok 2017v a projektu RSP (registr
stavebních projektů), který je určený na podporu Stavebníků Z celé CR, Vás žádáme o zaslání
investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2017. Resp.
seznamu investičních]stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit
v letech 2017-2020. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou
financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za
jejich podpory.

L! těchto projektů gmgím gveg'te:
-název projekt
-popis projektu
-prOjektOVOu kancelář (pokud již byl projekt Zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu
I-předpokládaný termín výběrového řízení,

popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2017, pokud obsahuje podrobné
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:
-zaslání na e-mailovou adresu: či'

Žadatel:

Předem Vám děkujeme Za Spolupráci.



pozdravem,

V Liberci dne 30.01.2017



3//94
Rčf-'fg z“J31312

,z/f.fl-,“._.;\_rˇ/.›Č;Jenčová Jana | MěÚ Podbořany 7": /ó'ľgì „io/yE __ ù

Od: Molcarová Drahomíra | MěÚ Podbořany <Odesláno: 31 l dn 2017
Komu: j
Předmět: FW: Žádost o poskytnutí informací

Pouze informativní- bylo vytištěno a Zapsáno do Spisovky, Remáková

From:
Sent: Monday, January 30, 2017 3:25 PM
To: info@podborany.net
Subject: Žádost o poskytnutí informací

REGESTR STAVEBNÍCH PROJEKIÚ

Žádost o poskytnutí informací
Na Základě Zákona č. 106/1999 Sb., o svo
žádáme O sdělení následující informace:

Obsah žádostizdotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, Obcí a krajů pro rok 2012ł a projektu RSP (registrStavebních projektů), který je určený na podporu Stavebníků z celé CR, Vás žádáme o zasláníinvestičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2017. Resp.seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnitv letech 2017-2020. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budoufinancovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či zajejich podpory.

bodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, vás

U těchto projektů pmsím uveďte:
-název projekt
-popis projektu
-pľOjektOVOtl kancelář (pokud již byl projekt Zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu
-předpokládaný termín výběrového řízení,

popř. výherce
Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2017, pokud obsahuje podrobnéinformace k daným akcím dle bodů uvedených výše.
Způsob poskytnutí informací:
-Zasláni na e-mailovou adresu:



Køıihøvá Eva ı Mèú Podbořany

Komu:
Kopie: Ohanka Milan I MëU Podbořany
Předmět: poskytnutí informací

Město Podbořany, Mírová 615, 441 17 Podbořany
Tel. 415 237 500 | fax. 415 237 601 I eˇmail: mfiìpptiìoľıflyslìät I internet: MMJLQQQJQĹZLMŠL
IČO: 00265365, DIC: CZ-00265365, bankùvní Spüjerlí 1962548110100 KB Podbořany

Odbor investic
Vyři E K lihová
Tel. | Kancelář: 216 - 1. patro

Hezký den,
na Základě Vaší žádosti o Zaslání investičních plánů Města Podbořany Vám sdělujeme, že v plánu investic máme akcí „Sportovní hala
Podbořany",Í kterou projektovala Společnost ENIMA PRO as. Praha, rozpočtové náklady jsou 42 mll. Kč, nyní probíhá výběrové řízení na
dodavatele. Další investiční akcí je „Investiční Sítě v Podbořanech _ lokalita 15 parcel", která byla Zahájena v roce 2016 a VR na dodavatele
vyhrála firma STAMOZA s.r.o. Cheb za cenu 10 510 720,79 Kč, dále máme v plánu investic akci „Rekonstrukce komunikace v ul. Mlýnská",
která byla Zahájena v roce 2016 a VŘ na dodavatele akce vyhrála fln'na METALL QUATRO s.r.o. Most za cenu 6 397 636,ˇ Kč. Další akcí by

mělo být „Dodatečné Zateplení ZŠ čp. 846 a 847 v Podbořanech", na dodavatele bude Zahájeno VR a rovněž „Rekonstrukce objektu Centrum
Pegas v Podbořanech“. Jaké akce budou přesně schváleny Zastupitelsbrem města bude známé až po jeho jednání, které se koná 22.2.2017. Na
tomto jednání se bude schvalovat rozpočet mesta na rok 2017.

S pozdravem Eva Kolihová
referent odboru

Upozornění:

Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o Souhlas S uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřená v písemné
formě a v souladu se zákonem č.128/2000 Sb., o obcích.

ĚI-Prosíme, zvažte dopad na životní prostředí před tiskem tohoto mailu. Děkujeme.

[Strana]




